[image: Герб_97_2_цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

[bookmark: _GoBack]01.11.2021                                                                                                     №  1291

О внесении изменения в постановление
Администрации Колпашевского района от 28.12.2020 № 1424
«Об утверждении календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий муниципального образования «Колпашевский район» на 2021 год»

В целях упорядочения реализации мероприятий по физической культуре, школьному спорту и массовому спорту, организации проведения официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий муниципального образования «Колпашевский район»
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского района от 28.12.2020 № 1424 «Об утверждении календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий муниципального образования «Колпашевский район» на 2021 год» (в редакции постановления Администрации Колпашевского района от 02.09.2021 №1056) изменение, дополнив таблицу раздела I приложения после строки 11 строкой 11.1 следующего содержания:
«
	11.1
	Муниципальный этап открытого областного детского спортивного проекта, направленного на популяризацию Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) среди мальчиков и девочек 11-12 лет (проект «Будь ГоТОв!)
	Комплек-сное
	Физкультурное мероприятие
	Муниципаль-ное
	г. Колпашево (городской стадион)
	октябрь

».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

И.о.Главы района								    А.Б.Агеев
Г.А.Пшеничникова
5 27 40

image1.jpeg